

Årsredovisning

för

Hadins Consulting & Constructions AB

559182-9717

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hadin, Styrelseledamot

2023-07-02

Styrelsen för Hadins Consulting & Constructions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster och produkter inom bygg- och verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget äger 50 % i Dala Bygg & Industripartner AB org.nr 559255-9222.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	621	1 069	1 215	1 138
Resultat efter finansiella poster	-28	89	9	8
Soliditet (%)	63,4	38,5	22,1	25,3

Omsättningen har minskat, vilket beror på minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital vid årets ingång	50 000	12 836	47 795	110 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 795	-47 795	0
Årets resultat			185	185
Belopp vid årets utgång	50 000	60 631	185	110 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 631
årets vinst	185
	60 816
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 816
	60 816

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		620 923	1 069 450
Övriga rörelseintäkter		20 000	50 000
Summa rörelseintäkter		640 923	1 119 450
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 925	-74 663
Övriga externa kostnader		-251 463	-379 791
Personalkostnader	2	-334 623	-558 456
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 837	-10 178
Summa rörelsekostnader		-664 848	-1 023 088
Rörelseresultat		-23 925	96 362
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 673	-7 569
Summa finansiella poster		-3 673	-7 569
Resultat efter finansiella poster		-27 598	88 793
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar		7 939	-7 939
Summa bokslutsdispositioner		27 939	-27 939
Resultat före skatt		341	60 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156	-13 060
Årets resultat		185	47 795

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 217	27 144
Summa materiella anläggningstillgångar		35 217	27 144
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		60 217	27 144
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	231 500
Övriga fordringar		14 497	9 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	77 200
Summa kortfristiga fordringar		114 497	317 987
Summa omsättningstillgångar		114 497	317 987
SUMMA TILLGÅNGAR		174 714	345 131

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 631	12 836
Årets resultat		185	47 795
Summa fritt eget kapital		60 816	60 631
Summa eget kapital		110 816	110 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	20 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	7 939
Summa obeskattade reserver		0	27 939
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	6 681	76 939
Summa långfristiga skulder		6 681	76 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 332	53 704
Skatteskulder		0	2 716
Övriga skulder		42 885	73 201
Summa kortfristiga skulder		57 217	129 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 714	345 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	19 910	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 910	50 000
Ingående avskrivningar	-22 856	-12 678
Årets avskrivningar	-11 837	-10 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 693	-22 856
Utgående redovisat värde	35 217	27 144

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	6 681	76 939

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Fredrik Nygren , ViNi Ekonomikonsult AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-06-22

Daniel Hadin
Daniel Hadin